
Zarządzenie Nr 279/24 
 

Wójta Gminy Nowa Ruda 
 

z dnia 8 lipca 2024 roku 
 

 

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Nowa Ruda 

własności nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), § 4, 

§ 5 ust 2, § 8 ust. 1 pkt 1  uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 

2013 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego  z dnia 14 marca 2013 roku, 

poz. 1851 z póź. zm.) w związku z Uchwałą Nr 11/II/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 maja 

2024 r. w sprawie zajęcia stanowiska przez Radę Gminy Nowa Ruda w sprawie odpłatnego 

nabycia przez Gminę Nowa Ruda nieruchomości, Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 
 

Nabywa się odpłatnie na własność Gminy Nowa Ruda od osób prywatnych prawo własności 

nieruchomości zabudowanej w granicach działki nr 142/4 o powierzchni 0,1513 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/000015661/5. 

 

§ 2. 
 
Nieruchomość, o której  mowa w § 1, nabywana jest  w celu realizacji zadań własnych Gminy 

Nowa Ruda, obejmujących sprawy dotyczące ochrony przeciwpożarowej, tj.  w celu 

wybudowania w jej granicach budynku remizy straży pożarnej. 

 
 
 
 
 



 
 

§ 3. 
 

Koszty związane z przeniesieniem własności nieruchomości poniesie Gmina Nowa Ruda. 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
      /Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 
 

 

 
 

 

 


